
TWINEO
KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ STACIONÁRNÍ KOTLE
JEDNODUCHÉ A PŘÍSTUPNÉ VŠEM

EASYLIFE

www.dedietrich-vytapeni.czi i i



TWINEO 
KONDENZAČNÍ TECHNOLOGIE JEDNODUŠE!

EASYLIFE TWINEO

30%*
Úspora energie

až

Schváleno pro
dotační programy
v rámci programů

Zelená úsporám
a Kotlíkové 
dotace**

Teplá voda dle libosti

Vysoká účinnost

110%
až

590
litrů za hodinu

se zásobníkem 100 l

* 
Ve

 s
ro

vn
án

í s
 k

ot
le

m
 p

ře
dc

ho
zí

 g
en

er
ac

e
**

 P
od

le
 s

ch
vá

le
ný

ch
 p

ro
gr

am
ů 

M
ŽP

 Č
R



• 590 litrů teplé vody za hodinu díky zásobníkovému ohřívači  litrů

• Vnitřní povrch zásobníku ve smaltu s vysokým obsahem křemenného skla

• Dlouhá životnost zásobníku díky magnéziové anodě, která chrání před korozí

• Rychlý ohřev a smíchání objemu teplé vody na požadovanou teplotu, vhodné 
pro opakované odběry

KVALITNÍ TEPLÁ VODA
DLE LIBOSTI

• Účinnost až 110%

• Vysoká odolnost proti korozi

• Modulovaný výkon hořáku od 22 do 100%

• Monoblokový tepelný výměník ze slitiny hliníku a křemíku

Žádné ztráty energie a výrazné snížení spotřeby i znečišťujících emisí díky 
kondenzační technologii, která umožňuje zpětné získání veškerého tepla 
obsaženého ve spalinách. 

UŠETŘÍTE  
NA PROVOZNÍCH NÁKLADECH

INSTALACE A ÚDRŽBA: SNADNÁ INTEGRACE
KOMPAKTNÍ A VHODNÉ PRO VŠECHNY KONFIGURACE 
DÍKY HARMONICKÉ KOMBINACI KOTLE A ZÁSOBNÍKU

EGC

zásobník 200 l
pod kotlem

zásobník 100 l
pod kotlem

zásobník 200 l 
vedle kotle

MODELY

Samotný kotel Vytápění
+ příprava teplé vody

éc
o

110%

Snadné připojení
koncentrickým odkouřením

nebo do komína

Diskrétní 
a estetický design

Kompaktní rozměry 
(Twineo a ohřívač 100 l)

66 cm

80 cm

60 cm



OCENÍTE JEJICH JEDNODUCHOST 
OBSLUHY

MĚJTE KONTROLU
ZA VŠECH OKOLNOSTÍ

INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°

USPOŘTE JEŠTĚ VÍCE
PŘIPOJENÍM ZÁSOBNÍKU SE SOLÁRNÍM 
OHŘEVEM

• Funkční a přístupný ovládací panel

REGULACE INICONTROL

Twineo je vybaven ovládacím panelem Inicontrol:

•  Velký výklopný digitální displej pro optimální viditelnost

•  Čtyři tlačítka pro ovládání, nastavení a přístup do menu

•  Možnost zohlednění informací z venkovního čidla pro 
dosažení až 5% další úspory na Vašem účtu (volitelně)

•  Modulační programovatelný prostorový termostat pro 
regulaci, programování podle potřeb a vizualizaci spotřeby 
energie (volitelně)

•  Vzdálená správa vytápění a přípravy teplé vody ze smartphonu 
nebo tabletu prostřednictvím bezplatné aplikace Smart TC°

•  Intuitivní manipulace a velmi snadné použití

•  Vzdálený přístup* s upozorněním na poruchu a zobrazením 
chybových kódů pro první diagnostiku

Ekodesign s prostorovým termostatem a venkovním 
čidlem

Regulátor Inicontrol a připojený prostorový termostat

•  Až 50% teplé vody zdarma díky solární energii

•  Solární ohřívač pod kotlem nebo vedle sebe s čidly Inisol

•  Multi-energetické řešení s malými rozměry a elegantním designem

•  Dokonalá integrace do nové výstavby.

•  Možnost přípravy teplé vody pomocí solárního zásobníku.

se snadno použitelným ovládacím panelem

OROVÝ REG

ění a přípravy teplé
ctvím bezplatné a

dné pou

TNÍ PROSTTOIGENT

* 
dl

e 
do

ho
dy

 u
ži

va
te

le

A+ A+

Eco-conception by

A+
S

+ PROSTOROVÝM ČIDLEM
VENKOVNÍM ČIDLEM



«Úspora peněz, naše priorita»

« Chci mít možnost ovládat vytápění 
přesně a odkudkoli »

« Pro nás je pohodlí zásadním 
požadavkem »

« Chci praktické a dostupné řešení 
pro můj domov »

ZÁKLADNÍ VLASTNOST KONDENZACE
JE VÍCE ÚSPOR NA PROVOZNÍCH NÁKLADECH

Užijte si dlouhodobě kvalitu De Dietrich

Prodlouženou záruku 5 let Vám v rámci programu DE DIETRICH 
PLUS nabídne při uvádění kotle do provozu autorizovaný technik 
De Dietrich.

Více informací na: www.dedietrich-vytapeni.cz/Aktuality/ 
program-de-dietrich-plus-prodlouzena-zaruka-5-let.

Eco-conception by

S programem ECO-SOLUTIONS De Dietrich získáte 
maximální výhody nejnovější generace našich výrobků 
a multienergetických systémů, které jsou jednodušší, 
efektivnější a levnější. Jsou určeny pro Vaše pohodlí, a přitom 
jsou šetrné k životnímu prostředí. Energetický štítek připojený 
k označení ECO SOLUTION udává účinnost Vašeho 
výrobku.

Více informací naleznete na našich webových stránkách:

ekodesign.dedietrich-vytapeni.cz.

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA
AŽ 5 LET



ŘEŠENÍ VAŠEHO VYTÁPĚNÍ
VE 3 KROCÍCH

STANOVTE SI SVÉ POTŘEBY01

VYUŽIJTE NAŠI TECHNICKOU 
PODPORU:03
www.dedietrich-vytapeni.cz/kontakty/ 
technicti-poradci

V 85 cm
Š 60 cm
H 66 cm
66 kg

V 141 cm
Š 60 cm
H 73 cm
116 kg

V 197 cm
Š 60 cm
H 73 cm
208 kg

V 120 cm
Š 120 cm
H 73 cm
218 kg

EGC 17/29-25 EGC 17/29-25 /V 100 SL EGC 17/29-25 /V 200 SSL
MI EGC 25/VE 

200 SHL

ENERGETICKÁ TŘÍDA
vytápění a ohřev 
vody na stupnici 
od A +++ do G

17/29 25 17/29 25 17/29 25 25

TYP BYDLENÍ
(byt a dům)

VYUŽITÍ
TEPLÉ VODY

- -

FUNKCE

Samotné vytápění • - - - - - -

Vytápění + příprava
teplé vody • - • • • • •
VÝKON PRO VYTÁPĚNÍ 17,2 kW 24,8 kW 17,2 kW 24,8 kW 17,2 kW 24,8 kW 24,8 kW

VÝKON PRO PŘÍPRAVU
TEPLÉ VODY

28 kW 28 kW 28 kW 28 kW 28 kW 28 kW 28 kW

ZEMNÍ PLYN
& PROPAN • • • • • • •
REGULACE
INICONTROL
TERMOSTAT SMART TC°

• • • • • • •
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Regulace: připojený modulační nebo bezdrátový prostorový termostat s časovým programem nebo bez, venkovní čidlo
Tyto informace jsou uvedeny jako příklady pro typické bydlení. Je bezpodmínečně nutné zajistit si a respektovat doporučení vašeho projektanta vytápění, 

resp. instalatéra, kteří Vám nabídnou řešení, které nejlépe vyhovuje Vašim požadavkům.

* S následujícím vybavením: Venkovní čidlo + modulační nebo inteligentní prostorový termostat. Bez tohoto zařízení je energetická třída A.

A AA+ A+ A+ A+ A AAA+ A+ A+

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

* * * * * * *

ZÍSKEJTE VÝHODY Z DOTAČNÍCH PROGRAMŮ 
MŽP ČR* KOTLÍKOVÉ DOTACE

www.dedietrich-vytapeni.cz/Aktuality/
nova-zelena-usporam-a-kotlikove-dotace

02

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 271 001 627
E-mail: dedietrich@bdrthermea.cz
www.dedietrich.cz

DEP
UNE

Značka De Dietrich s tradicí více než 3 století je úspěšně založena na opravdových 
hodnotách: kvalitě, spolehlivosti a trvanlivosti. De Dietrich se stará o životní prostředí i Váš 

komfort. Multienergetické systémy výrazně pomáhají snížit Vaši spotřebu energie i emise CO2. 
Tepelné zdroje se značkou De Dietrich jsou vrcholem inovace a těší se optimalizované kvalitě 

i výjimečné životnosti díky nasazení všech pracovníku, upevňujících staleté know how již více než 300 let.

ŽÁDANÁ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA OD ROKU 1684




